[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2016г.                                                                                      № 430

п. Копылово

Об отказе в проведении аукциона

на право заключения договора

аренды земельного участка

по адресу: Российская Федерация,

Томская область, Томский район,

Копыловское сельское поселение,

окр. б.н.п. Еловка

        Рассмотрев представленные Администрацией Копыловского сельского поселения документы, руководствуясь Земельным кодексом РФ, статьей 448 Гражданского кодекса РФ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Копыловское сельское поселение, окр. б.н.п. Еловка,  с кадастровым номером 70:14:0300083:1041, площадью 666641 кв.м, объявленного на 06.12.2016г.
2. Н.В. Пролубниковой разместить извещение об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/), согласно приложению.

3. Управляющему Делами Администрации Копыловского сельского поселения А.В. Поповой разместить извещение об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, согласно приложению.

4. Н.В. Пролубниковой известить участников аукциона об отказе в проведении аукциона и обеспечить возврат его участникам внесенных задатков в течение трех дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                      А.А. Куринский

                                                                                Приложение к постановлению

Администрации Копыловского

сельского поселения

от 02.12.2016г.  № 430

Извещение об отказе в проведении аукциона

Администрация Копыловского сельского поселения (организатор аукциона) в соответствии с постановлением Администрации Копыловского сельского поселения от 02.12.2016 № 430 информирует заинтересованных лиц об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Копыловское сельское поселение, окр. б.н.п. Еловка, с кадастровым номером 70:14:0300083:1041, площадью 666641 кв.м, объявленного на 06.12.2016г., извещение о проведении которого было опубликовано в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения  № 87 от 01.11.2016г., размещено на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/) и на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».